
 پنجشنبه چهارشنبه سه شنبه دوشنبه يکشنبه شنبه ايام هفته

جمعه
 

 پنجشنبه چهارشنبه سه شنبه دوشنبه يکشنبه شنبه

 400/11/14 400/11/13 400/11/12 400/11/11 400/11/10 400/11/9 400/11/7 400/11/6 400/11/5 400/11/4 400/11/3 400/11/2 تاريخ/هارشته 

 97بهداشت محیط 
 

مديريت 
 کیفیت آب

اقتصاد  2انديشه 
 مهندسی

کنترل بهداشتی  زبان تخصصی
 غذا اماکن و تهیه

بهداشت حرفه 
 ای و ايمنی

 ناقلین انقلاب

 10 ساعت برگزاری آزمون
(105) 

13 
(105) 

8 
(105) 

10 
(107) 

13 
(107) 

13 
(102) 

10 
(105) 

8 
(107) 

انتقال و توزيع  ترمودينامیک فرهنگ استاتیک 98بهداشت محیط 
 آب

جمع آوری  کلیات پسماند تفسیر
 فاضلاب

 

 10 ساعت برگزاری آزمون
(101) 

10 
 کمیته-سايت

13 
(101) 

13 
(101) 

10 
(101) 

10 
(102) 

13 
(101) 

مکانیک  1انديشه  2رياضی  99بهداشت محیط 
 سیالات

میکروبشناسی  شیمی محیط
 محیط

 ادبیات اکولوژی محیط

 10 ساعت برگزاری آزمون
(102) 

8 
(101) 

10 
(101) 

13 
(102) 

13 
(101) 

13 
(102) 

10 
(101) 

 99فوريت 
 

جابه جايی و  زبان عمومی شناسی نشانه داروشناسی میکروب و انگل  1فوريت داخلی  1 تروما
 بیمار حمل

 8 ساعت برگزاری آزمون
(101-102) 

10 
(105-106) 

10 
(105-106) 

10 
(05-106) 

10 
(105-106) 

10 
(105-106) 

10 
(105-106) 

 99مامايی 
 

زنان و 
 ناباروری

 ژنتیک فرهنگ
 

 زبان تخصصی
 

فیزيوپات بیماری 
 داخلی

فیزيوپات 
 بیماری جراحی

 بیماری کودکان
 

 13 ساعت برگزاری آزمون
(101-102) 

10 
(101-102) 

10 
(101-102) 

10 
(101-102) 

10 
(101-102) 

10 
(01-102) 

10 
(101-102) 

 98بهداشت عمومی
 

تکنولوژی 
 آموزش

بهداشت حرفه  سالمندان فرهنگ
 ای

 دانش آموزان برنامه ملی اعتیاد و روانی اقتصاد بهداشت مواد غذايی

 13 ساعت برگزاری آزمون
(105-106) 

10 
(105-106) 

13 
(105-106) 

13 
(101-102) 

8 
(101) 

8 
(105-106) 

8 
(105-106) 

8 
(101) 

8 
(105-106) 

 99بهداشت عمومی
 

بهداشت دهان و  تغذيه زندگی آيین 1انديشه  بیوفیزيک
 دندان

نظام سلامت در   روش تحقیق توانبخشی
 ايران و جهان

 8 ساعت برگزاری آزمون
(101) 

8 
(102) 

8 
(101) 

8 
(102) 

8 
(101) 

8 
(101) 

8 
(102)  

8 
(101) 

 97بهداشت حرفه ای 
 

شغلی  ارگونومی بهداشت پرتوها
2 

ايمنی در  سم شناسی دانش
 عملیات

تجزيه و  تاريخ تحلیلی
ارزشیابی 

 نمونه

حوادث ناشی از 
کار در شرايط 

 اضطراری

 8 ساعت برگزاری آزمون
(105) 

8 
(102) 

8 
(102) 

8 
(106) 

8 
 (سايت)

10 
 سايت

8 
(102) 

10 
(102) 

 98بهداشت حرفه ای 
 

زبان  مکانیک
 تخصصی

روشنايی در  نقشه کشی
 محیط کار

مبانی نمونه  تفسیر صدا و ارتعاش
برداری از 

 ها آلاينده

ايمنی برق و 
 ماشین آلات

 8 ساعت برگزاری آزمون
(102) 

10 
(101) 

10 
(102) 

10 
 کمیته-سايت

8 
(102) 

10 
(102) 

8 
(101) 

8 
(102) 

 99بهداشت حرفه ای 
 

رياضی 
 2عمومی 

 2فیزيک  2انديشه 
 

نويسی  برنامه انقلاب محیط زيست شناسی سم شیمی تجزيه
 کامپیوتر

 8 ساعت برگزاری آزمون
(105) 

13 
101 

8 
(101) 

8 
(105) 

13 
(105) 

8 
(102) 

10 
(101) 

13 
(105) 


